PR FEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
- Administração dos Trabalhadores -

LEI Nº 1098/92

DE 18 DE FEVEREIRO DE 1992.

ReccJii..O em _____ __ j_ffi_;fil REVOGA A LEI Nº 1043, DE 04 DE JULHO

DE 1991 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. As Jb.lJ) __ hs.

Ass.

do Município de João Monlevade, por

se r presentantes na câmara Municipal, aprova e eu, Prefei­

to Mun'cipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei nº 1043, de 04

de jul o de 1991, que denomina de Realeza o trecho da Rua Dom

Bosco, pertencente ao Bairro Aclimação, dando sequência à mes

ma.

Art. 2º - O Executivo Municipal providencia-
, , , -

ra a mudança das placas indicativas e comunicara aos orgaos

interes ados as medidas desta Lei.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua ublicação, revogando-se as disposições em contrário.

-~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 18 DE FEVEREIRO DE 1992.

LEON/drn~~-
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de

Governo aos dezoito dias do mês de fevereiro de mil, novecen­

tos e n v~nta e dois.

aJ .. ºº·. GLEBER NAIME f f>E~ MACHADO

As*essor de Governo